静岡県告示第228号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年３月24日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

望月 正己 三島市 三島市大場 425 番１ほか３筆

石川 文雄 三島市 三島市梅名 713 番ほか 1筆

高橋 洋司 三島市 三島市大場 420 番３ほか５筆

新井 賢吾 三島市 三島市大場字轡形 226 番２ほか３筆

杉村 敏之 田方郡函南町 田方郡函南町畑毛字沖田 94 番ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年３月24日